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Warszawa, dnia 19-02-2014 r.

Biuro Zaméwien Publicznych
ZP-02/61/2013

Informacja dla wszystkich Wykonawcdw uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na
» Dostawe produktow leczniczych dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ cz. IV”
(nr sprawy 61/2013).

Pytania zadane przez Wykonawcow uczestniczacych w postgpowaniu na podstawie
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z2010r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.)
zwang Ustawa,:

Dotyczy Pakietu 9

1.Czy oczekujac 2 letniej daty waznosci leku Zamawiajacy ma na mysli zapisy w
Charakterystyce Produktu leczniczego oferowanego produktu?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy oczekujac 2 letniej daty waznosci leku Zamawiajacy nie ma
na mysli zapisow w Charakterystyce Produktu leczniczego oferowanego produktu

2.Czy z uwagi na konieczno$¢ wymiany leku w razie potrzeby, Zamawiajacy dopuszcza, aby
rzeczywisty termin waznosci dostarczonego leku byt krétszy niz 2 lata?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza 15 miesigcy. Zamawiajacy modyfikuje zapisy
SIWZ.

3. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby oferowany koncentrat zespotu czynnikéw protrombiny
zawieral biatka C i S oraz zbalansowany sktad czynnikéw krzepnigcia nie zawierajacy
antytrombiny III i przez to minimalizowal mozliwo$¢ wystgpowania dzialan niepozadanych,
w tym powiktan zakrzepowo — zatorowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

4. Czy Zamawiajacy w trosce o najwyzszg efektywnos$¢ uzywanego preparatu wymaga, aby
oferowany koncentrat zespotu czynnikow protrombiny wykazywat si¢ skutecznoscia dzialania
wyrazong zawartoscig biatka catkowitego, zawierajacego substancje czynne (czynniki
krzepniecia oraz biatka C i S) i zawierat $rednio, co najmniej 530 mg biatka catkowitego w 20
ml fiolce?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od zapewnienia mozliwosci zwrotu leku lub
jego wymiany kiedy uprzednio zakupiony lek konczy okres przydatnosci do uzycia?
Odpowiedz: Nie , Zamawiajacy nie wyraza zgody.

6.Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat rOwnowazny o nazwie Braunol, 100 g
roztworu zawiera 7,5 g powidonu jodowany (Povidonum iodinatum)?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Do § 5 ust. 2 projektu umowy.

7. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodnie z biezacym
zapotrzebowaniem, z realizacja do 48 godzin i do 24 godzin w trybie ,, cito” czyli nie
przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania zaméwionych produktow w magazynie
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apteki szpitalnej to dlaczego wyznacza warunek 12-to i 24 — miesigcznego okresu waznosci
zamowionych towaréw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z prawem farmaceutycznym
produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sg pelnowartosciowe i dopuszczone
do obrotu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze uzywa szerokiego spektrum lekéw i kazdy z nich
ma swo¢j indywidualny czas rotacji w zwigzku z czym podane parametry nie majg zwigzku.

Do § 6 ust. 1 projektu umowy.

8. Jakimi obiektywnymi wzgledami uzasadnione jest stosowanie zawyzonej kary umownej za
op6znienie dostawy w wysokosci 0,02% za kazda godzing tj. 0,48 % za dobe i 178,2% w
skali roku, skoro za opdznienie spetnienia swiadczenia pienigznego przez Zamawiajacego jest
przewidziana jedynie kara ustawowa w aktualnej wysokosci 10% w skali roku? Tak wysoka
kara na niekorzy$¢ wykonawcy jest naduzywaniem dominujacej pozycji Zamawiajacego i
prawa w ogole, poniewaz wykazuje znamiona sprzeczne z naturg prawa, co w konsekwencji
moze spowodowac, ze zapis ten nie bedzie zastugiwal na ochrong prawng. Zwracamy uwage,
ze problem ewentualnej straty Zamawiajacego jest minimalizowany przez zapisy § 7 ust. 1-3
projektu umowy, méwiace o zamdéwieniu zastgpczym. W zwiazku z powyzszym wnosimy o
zmniejszenie wymiaru kary za opdznienie za zwltoke w dostawie.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Do § 6 ust. 1 projektu umowy.

9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kar umownych za
niedostarczenie w terminie zamdwionej partii towaru poprzez zapis o karze w wysokosci
0,01% za kazda godzing opdznienia, liczonej od wartosci brutto nie dostarczonego w
terminie zamdwienia?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

10.Do tresci §7 ust. 3 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka
wynikajaca z tresci art. 552k.c” z wylaczeniem powotania si¢ przez Wykonawcg na
okolicznosci, ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniaja
Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z § 11 ust. 4 projektu umowy ,, W sprawach
nieuregulowanych umowa zastosowanie majg przepisy ustawy Pzp, Kodeksu cywilnego oraz
inne powszechnie obowiazujace dotyczace przedmiotu umowy”

11. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie
okreslit ich warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okoliczno$ciach zmiana mogtaby mie¢
miejsce, nie wskazal w zaden sposéb granic zmian ilosciowych odnos$nie poszczegélnych
pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2 w zwiazku z art. 144 ust. 1 /in fine/ Ustawy PZP, bak
okreslenia warunkéw zmiany bedzie przesadza¢ o niewaznosci zapisow z § 10 ust.2
pkt2),11) i 13 umowy. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy odstapi od tych zapisow w
umowie?

Odpowiedz: Granica zmian jest warto$¢ brutto umowy. Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z
§ 10 ust. 2 pkt.11 projektu umowy ,,Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ zmiany ilosci
poszczegolnych elementéw w zakresie wyszczegdlnionego asortymentu i facznej wartosei
brutto umowy w danym pakiecie. Zmiany o ktorych jest mowa w zdaniu pierwszym nie moga
powodowa¢ zwigkszenia facznej wartosci brutto umowy na jakg zostata ona zawarta”
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12. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i
braku mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to
grozilo razacq stratg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na sprzedaz w cenie
zblizonej do rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci
ponoszenia kary przez Wykonawce( dotyczy zapisu § 10 ust.2 pkt 7) projektu umowy)?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z § 10 ust. 2 pkt.11 projektu
umowy ,,Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmiany ilosci poszczegodlnych elementow
w zakresie wyszczegoOlnionego asortymentu i tacznej wartosci brutto umowy w danym
pakiecie. Zmiany o ktorych jest mowa w zdaniu pierwszym nie moga powodowaé
zwigkszenia tacznej wartosci brutto umowy na jaka zostata ona zawarta”

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) zwang dalej Ustawa,
Zamawiajacy tj. Szpital Czerniakowski SP ZOZ z siedziba w Warszawie (00-739) przy
ul. Stepinskiej 19/25 dokonuje nastgpujacych modyfikacji SIWZ:

I. Rozdzial II SIWZ pkt. 10 otrzymuje brzmienie:
,, Okres przydatnosci do stosowania przedmiotu zamowienia nie moze by¢ krotszy niz 15
miesiecy od daty dostawy do siedziby Zamawiajqcego — dotyczy pakietu nr 9”

II. Zalacznik nr 1 do SIWZ — ,,Formularz ofertowy” pkt 7 otrzymuje brzmienie :
. OSwiadczamy, iz okres przydatnosci do stosowania nie bedzie krotszy niz 15 miesiecy od
daty dostawy przedmiotu zamowienia do siedziby Zamawiajqcego - dotyczy pakietu 9.”

I11.Zalacznik nr 6 do SIWZ — ,,Projekt umowy” w:
§ 5 ust 2 otrzymuje brzmienie ,, Okres przydatnosci, o ktérym mowa w ust. 1 do stosowania nie
moze by¢ krétszy niz 12 miesiecy (dotyczy pakietu 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14) lub 15 miesiecy
(dotyczy pakietu nr 9) od daty dostawy do Zamawiajqcego.”

Zmodyfikowane zalacznik nr 1 do SIWZ oraz nr 6 do SIWZ znajduja si¢ do pobrania na
stronie internetowej Zamawiajacego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl) .

Pozostale zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia pozostaja bez zmian.
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